
Id: XODME-HZARG-RBCFU-VXXAG-JMYJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/39/2011
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Toruńskiego na 2011 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, 8 lit. d i pkt. 9, art.51-54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) oraz art. 212, art. 
233 pkt.3, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ),uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/29/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na 2010 rok ,zmienionej Uchwałą Nr 15/2011 
Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 2 marca 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) sumę dochodów powiatu w wysokości „86.889.660” zastępuje się sumą „86 670 290”, 
zgodnie z zał. nr 1, 

b) w pkt. 1 sumę dochodów powiatu w wysokości „65 162 241” zastępuje się sumą „65 007 
669” , zgodnie z zał. nr 1, 

c) w pkt. 3 sumę dochodów powiatu w wysokości „21.727.419” zastępuje się sumą „21 662 
621” , zgodnie z zał. nr 1; 

2) w § 2: 

a) sumę wydatków powiatu w wysokości „89 714 587” zastępuje się sumą „91 138 681” , 
zgodnie z zał. nr 2, 

b) w pkt. 1 sumę wydatków powiatu w wysokości „62 775 287" zastępuje się sumą „63 303 
559” , zgodnie z zał. nr 2, 

c) w pkt. 3 sumę wydatków powiatu w wysokości „26 939 300” zastępuje się sumą „27 835 
122”, zgodnie z zał. nr 2; 

3) w § 3: 

a) sumę deficytu powiatu w wysokości „2 824 927” zastępuje się sumą „4 468 391", 

b) w pkt. 2 sumę wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu Powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
„1 232 157” zastępuje się sumą „2 875 621”; 

4) w § 4 łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości „3 299 927”, zastępuje się sumą „4 943 
391”, zgodnie z zał. nr 4; 

5) w § 12 łączną kwotę dochodów skarbu państwa w wysokości „697 800”, zastępuje się sumą 
„695 000”, zgodnie z zał. nr 10; 

6) załączniki nr 3, 4, 5, 8 i10 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie jak w załącznikach do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 



Id: XODME-HZARG-RBCFU-VXXAG-JMYJX. Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055 , z 2007r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 
92, poz. 753 oraz Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 oraz Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 
1020 oraz Nr 96, poz. 620. 



Id: XODME-HZARG-RBCFU-VXXAG-JMYJX. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/39/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 31 marca 2011 r.
Zalacznik1.pdf

Dochody budżetowe 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/39/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 31 marca 2011 r.
Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetowe 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/39/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 31 marca 2011 r.
Zalacznik3.pdf

Inwestycje 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/39/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 31 marca 2011 r.
Zalacznik4.pdf

Przychody i rozchody 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/39/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 31 marca 2011 r.
Zalacznik5.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/39/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 31 marca 2011 r.
Zalacznik6.pdf

Dotacje udzielone z budżetu Powiatu (zał. nr 8) 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: XODME-HZARG-RBCFU-VXXAG-JMYJX. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VI/39/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 31 marca 2011 r.
Zalacznik7.pdf

Dochody budżetu państwa realizowane przez Powiat (zał. nr 10) 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VI/39/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 31 marca 2011 r.
Zalacznik8.pdf

Informacja do zmian budżetowych 

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

